
COLLE 

REPRODUCTION INTERDITE SANS NOTRE ACCORD 

Conditionnement Sac Carton Palette 

   500   

Suivant Norme ISO 2768m   01/09/2019 

Observations : 

Fiche de sécurité disponible  à la demande 

Poids  12 gr 

EAU 

Certification  Reach - RoHS 

Nom de Substance Identification de substance Classe de risque Phrases H 

Acétate de butyle Teneur < 2.5% Substance non classifiée 

comme dangereuse 

Constitue COV 

Acétate de vinyle Teneur < 0.5% Flam Liq.2 

Carc .2 

Acute Tox. 4 

STOT SE 3 

H225 

H351 

H332 

H335 

Dispersion aqueuse d’acétate de vinyle en base du colloïde protecteur, modifiée. 


